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پرسپولیس6

آزادسازی سپرده 140 میلیاردی
باشگاه پرسپولیس از مدت‌ها قبل سپرده 140 میلیاردی 
را در حساب بانک شهر داشت که به عنوان تضمین وام 
در خزانه این باشگاه قرار گرفته بود که حالا باتوجه به 
واگذاری مالکیت سهام شرکت پرسپولیس به بانک 
شهر، سرخپوشان توانستند این بخش از سپرده خود 

را هم دریافت کنند.
این سپرده که حاصل فروش سهام باشگاه پرسپولیس 
در فرابورس است، به همراه بخشی از کمک بانک شهر، 
صرف تسویه حساب با بازیکنان در فصول گذشته شده 
و همچنین برای نقل و انتقالات و پیش قرارداد بازیکنان 
هزینه می‌شود. این رقم 140 میلیارد تومان است که با 
آزادسازی آن، پرسپولیس توانسته حضوری فعال در 
نقل و انتقالات داشته باشد و برای اولین بار مطالبات 

بازیکنان را هم پرداخت کند.
البته هنوز مشخص نیست پرسپولیس مقدار زیاد وامی 
که در سال‌های گذشته از بانک شهر گرفته، به چه شکلی 

تسویه خواهد کرد.
  

 واکنش شاهرودی به حضورش
 در کادر فنی پرسپولیس:

فعلاً خبر خاصی نیست!
در چند روز اخیر شنیده شد که یک مربی ایرانی به کادر 
فنی پرسپولیس اضافه خواهد شد تا در کنار سیدجلال 
حسینی و مهرداد خانبان مربیان ایرانی کادر این تیم 
باشد. همچنین شنیده شد گزینه مد نظر باشگاه 
پرسپولیس رضا شاهرودی است که جزو پیشکسوتان 
خوشنام باشگاه به حساب می‌آید و سابقه حضور در 
تیم‌هایی مثل کوثر، استیل آذین، سنگ‌آهن بافق یزد، 
راه‌آهن، سیاه‌جامگان و تیم ملی امید را به عنوان دستیار 
در کارنامه دارد. البته شاهرودی واکنش خاصی نسبت 
به خبر منتشر شده نداشت و تنها به گفتن یک جمله در 
واکنش به احتمال حضورش در کادر فنی پرسپولیس 

بسنده کرد و گفت که فعلاً خبر خاصی نیست.
با این وجود باید دید آیا ظرف چند روز آینده مربی ایرانی 
دیگری به کادر فنی پرسپولیس اضافه خواهد شد یا 
گاریدو فقط از همان دو گزینه داخلی استفاده خواهد 
کرد. البته سیدجلال حسینی هم فعاً در تمرینات 
پرسپولیس حضور ندارد و پس از پایان کلاس مربیگری 

به تمرینات تیمش اضافه خواهد شد.
  

اسدبیگی در رادار فولاد قرار دارد
در خبرها آمده بود یحیی گل‌محمدی در نظر دارد دو 
بازیکن جوان پرسپولیس را به خدمت بگیرد. یکی میلاد 
سورگی که فرصت بیشتری برای بازی پیدا کرد و حتی در 
لیگ قهرمانان آسیا نیز بازی کرد و وینگر مورد علاقه 
یحیی در آکادمی سرخپوشان بود و دیگری محمد بادپا 
مهاجم اهل سیستان و بلوچستان که همه ستاره‌های 
پرسپولیس از کیفیت او تعریف می‌کردند که فرصت 

بازی پیدا نکرد.
بعدتر خبر آمد یحیی این بازیکنان را نمی‌خواهد اما روی 
جذب سینا اسدبیگی نظر دارد. اسدبیگی یک فصل 
دیگر با سرخ‌پوشان قرارداد دارد و فولادی‌ها برای جذب 
او باید با سرخ‌پوشان به توافق برسند. خود اسدبیگی 
هم در مصاحبه‌هایش گفته جایی نخواهد رفت ضمن 
اینکه پرسپولیس غیر از اسدبیگی در حال حاضر هافبک 
دفاعی دیگری ندارد و بعید است گاریدو این بازیکن را از 

دست بدهد.

معادله جدید بعد از افزایش سهمیه

یکی از دو خارجی پرسپولیس باید 
آسیایی باشد

با افزایش سهمیه بازیکنان خارجی حالا پرسپولیس 
می‌تواند دو بازیکن خارجی دیگر جذب کند.

هر چند باشگاه هنوز خبر جدایی عبدالکریم حسن را 
رسماً اعلام نکرده اما این مدافع چپ را باید بازیکن 

الوکره قطر دانست.
با جدایی عبدالکریم و البته تغییر قانون سهمیه 
بازیکنان خارجی تیم‌های لیگ برتر، باشگاه پرسپولیس 
با در نظر گرفتن ماجرای کسر سهمیه خارجی‌هایش 
به خاطر کم بازی کردن حنانوف و باهویی، می‌تواند 
1+4 بازیکن خارجی در فهرست فصل بعد خود داشته 

. شد با
در حال حاضر و با در نظر گرفتن جدایی عبدالکریم 
حسن، پرسپولیس سه بازیکن خارجی به نام‌های 
اوستون اورونوف، گئورگی گولسیانی و ایوب العملود دارد 
و دو بازیکن خارجی دیگر می‌تواند جذب کند که ظاهراً 
برای پر کردن پست‌های دروازه‌بانی و مدافع چپ در 

شده‌اند. گرفته  نظر 
البته برای نوک خط حمله نیز همچنان بحث جذب 
یک مهاجم خارجی مطرح است اما در نهایت این 
باشگاه می‌تواند دو بازیکن خارجی دیگر جذب کند 

که حتماً یکی از آنها باید آسیایی باشد.
در روزهای گذشته برای پست دروازه‌بانی از یک گزینه 
ازبک و برای پست مدافع چپ یک گزینه استرالیایی 
مطرح شده بود که حتماً باشگاه پرسپولیس این مسأله 
را در نظر می‌گیرد و در بین گزینه‌های خود بحث جذب 

بازیکن آسیایی را دنبال خواهد کرد.
مثاً اگر پرسپولیس برای پست دروازه‌بان با گزینه 
کامرونی به توافق برسد، باید مدافع چپ خود را از بین 
گزینه‌های آسیایی انتخاب کند یا چنانچه گلر ازبک را 
به خدمت بگیرد، می‌تواند سراغ مدافعان چپی خارج 

از قاره آسیا هم باشد.
پرسپولیس در همین تابستان وحدت حنانوف و 
عبدالکریم را از دست داده که هر دو می‌توانستند 
سهمیه آسیایی این باشگاه باشند اما حالا باید دید 
در صورت جذب بازیکن خارجی و آسیایی گزینه 
باکیفیت‌تر و نامدارتری نسبت به وحدت و عبدالکریم 

پیدا خواهد کرد یا نه.

خرده گزارش

خبر

علیپور کاپیتان سوم پرسپولیس

 با بازگشت مهاجم گلزن سرخ‌ها به این تیم حالا او 
می‌تواند جزو کاپیتان‌های این تیم نیز باشد.

علی علیپور خیلی زود در پرسپولیس چهره شد و با گلزنی 
مقابل استقلال در 19 سالگی و البته توانمندی‌های فنی 
بالایی که داشت به ترکیب اصلی سرخ‌ها رسید و عنوان 
آقای گلی لیگ برتر را هم به دست آورد تا به فوتبال اروپا 

ترانسفر شود.
علیپور در شرایطی به پرسپولیس برگشته که در مقطع قبلی 

حضورش در این تیم 153 بازی انجام داده و 6 سال برای این 
تیم بازی کرده است. در حال حاضر امید عالیشاه که بیش از 200 

بازی برای سرخ‌ها انجام داده و ده فصل در تیم بازی کرده کاپیتان 
اول است و وحید امیری که مثل علیپور مدتی از جمع سرخ‌ها جدا شده 

و دوباره برگشته با مجموع 6 سال حضور در این تیم و 171 بازی کاپیتان دوم به حساب می‌آید.
فصل قبل علیرضا بیرانوند کاپیتان سوم سرخ‌ها بود که حالا دیگر جایی در این تیم ندارد و علیپور در صورت 
نیمکت‌نشینی امیری و عالیشاه می‌تواند در حکم کاپیتان وارد میدان شود. اتفاقی که قبل از رفتنش به اروپا 
در یکی دو بازی تجربه‌اش کرده بود. سروش رفیعی و مهدی ترابی هم دیگر بازیکنان باسابقه پرسپولیس به 
حساب می‌آیند که ترابی با 6 سال بازی و 136 مسابقه با پیراهن سرخ از این تیم جدا شد اما سروش رفیعی 

که در سه مقطع برای پرسپولیس بازی کرده 105 بازی در این تیم دارد.

شمایل جدید زیر نظر مرد اسپانیایی

تجربه ثابت کرده در فوتبال ایران، مربیان خارجی جسارت و فرصت بیشتری برای 
میدان دادن به بازیکنان جوان در ترکیب تیم‌های پرهوادار و بزرگ دارند و انتظار 

می‌رود خوان کارلوس گاریدو نیز در این فصل از بازیکنان جوان در پرسپولیس 
استفاده کند. گاریدو که سابقه کار با ستارگان جوان در فوتبال خاورمیانه و حتی 
تیم ویارئال را دارد، در تمرینات اخیر پرسپولیس از بازیکنان جوان راضی بوده و 

احتمال حضور این بازیکنان در ترکیب اصلی تیم وجود دارد.
محمد بادپا، مهاجم بیست ساله آکادمی پرسپولیس یکی از این بازیکنان است که به 

نظر می‌رسد مورد توجه گاریدو قرار گرفته باشد و شاید در نیم‌فصل اول لیگ، دقایقی 
بازی به این ستاره جوان برسد. اتفاقی که در دوره حضور کالدرون برای مهدی عبدی رخ 

داد و این مهاجم توانست در اولین دربی خود زیر نظر این مربی آرژانتینی، برای تیم پرسپولیس 
گلزنی کند. کالدرون در اولین مسابقه خود به عنوان سرمربی پرسپولیس نیز مقابل پارس جنوبی 

جم، از امیر روستایی جوان استفاده کرد که این موضوع هواداران پرسپولیس را شگفت زده کرد.
در سال‌های اخیر، مربیان خارجی لیگ مانند مورایس در معرفی بازیکنان جوان آکادمی باشگاه‌ها به فوتبال ایران موفق عمل 
کرده‌اند و با توجه به نتایج نسبتاً موفق آکادمی پرسپولیس در سال‌های اخیر، باید منتظر حضور بازیکنان بیشتری از آکادمی 
پرسپولیس در دوره حضور خوان کارلوس گاریدو به پرسپولیس باشیم. بازیکنان جوانی که در آکادمی تیم‌های بزرگی مثل پرسپولیس 
و استقلال، معمولاً به پای ترس واکنش هواداران و رسانه‌ها می‌سوزند و با به دست نیاوردن فرصت بازی، سرخابی‌های پایتخت 
را به مقصد تیم‌های کوچک‌تر ترک می‌کنند. شاکله تیم‌های بزرگ فوتبال کشور، معمولاً از آکادمی تیم‌های دیگر تشکیل شده و 

شاید جسارت مربیان خارجی، تغییری در این روند همیشگی ایجاد کند.

پس از یک ماه کش‌وقوس بین مسئولان باشگاه 
الوکره و پرسپولیس، در نهایت این باشگاه قطری با 
پیشتازی نسبت به العربی، موفق شده عبدالکریم 
حسن، مدافع قطری سرخپوشان را جذب کند تا 

حسن فصل بعد در لیگ ستارگان بازی کند.
 این باشگاه قطری با پرسپولیسی‌ها به توافق مالی 
خوبی رسیده و تنها موضوع باقی مانده برای جدایی 
مدافع قطری، رسیدن پول به حساب پرسپولیس 
است که احتمالاً این موضوع تا عصر امروز نهایی 
خواهد شد.  با جدایی عبدالکریم حسن از 
پرسپولیس، گاریدو به دنبال پیدا کردن جانشین 
برای اوست و این مربی ابتدا قصد داشت به مانند 
دفاع راست، یک مدافع چپ‌پای مراکشی را به 

تیمش بیاورد که یحیی عطیه‌الله تمایلی برای حضور 
در فوتبال ایران از خود نشان نداد. بعد از منتفی 

شدن حضور یحیی عطیه‌الله در پرسپولیس، 
مدیران این تیم به سراغ گزینه 
جانشینی حسن رفتند و برای این 
پست تنها روی گزینه‌های خارجی 

متمرکز هستند و فعلاً برنامه‌ای برای 
جذب مدافع چپ داخلی ندارند.

 در این میان از یک گزینه استرالیایی به عنوان گزینه 
پرسپولیس نام برده می‌شد که پیگیری‌های ایران 
ورزشی نشان داد باشگاه پرسپولیس تمایلی برای 
خرید این مدافع چپ ندارد و مشغول بررسی رزومه 

سایر بازیکنان پیشنهادی است.

دو روزنامه الشرق و الرایه در شماره‌های دیروز خود 
به خبر صدور رضایتنامه عبدالکریم حسن اشاره کرده 
و از امضای قرارداد میان این بازیکن و الوکره خبر دادند. 
گفته می‌شود بجز آورده مالی خوبی که این انتقال برای 
پرسپولیس داشته، آنها قرار است همکاری‌هایی با الوکره 

داشته باشند، مسائلی نظیر برگزاری اردو در قطر.
روزنامه الشرق به نقل از منابع مطلع در باشگاه الوکره 
نوشته است که عبدالکریم حسن با قراردادی سه‌ساله 
به این تیم پیوسته که این خبر شایعات اخیر مبنی بر 
پیوستن او به باشگاه العربی را پایان می‌دهد. جزئیات 
بیشتر این قرارداد بزودی به صورت رسمی اعلام خواهد 
شد و پس از آن، این مدافع سابق تیم ملی قطر به 

اسپانیا سفر می‌کند تا به سایر هم‌تیمی‌هایش در اردوی 
آماده‌سازی برای فصل ۲۰۲5-۲۰۲4 بپیوندد.

 تیم الوکره تحت هدایت میگل آنخل رامیرز اسپانیایی، 
به دنبال استفاده حداکثری از حضور عبدالکریم حسن 
در خط دفاعی خود است. با توجه به مسابقات مهمی 
که این تیم در پیش دارد، از جمله رقابت‌های لیگ 
قهرمانان آسیا، این بازیکن یک تقویت قوی برای دفاع 

الوکره خواهد بود.
عاوه بر الشرق، روزنامه الرایه نیز در شماره دیروزش 
نوشته است: الرایه ورزشی مطلع شد که باشگاه الوکره 
با عبدالکریم حسن بازیکن تیم ملی کشورمان و بازیکن 

سابق باشگاه السد قرارداد امضا کرده است.

جانشین حسن خارجی خواهد بود

پول به حساب نشست، رضایتنامه صادر می‌شود 
الشرق و الرایه هم تأکید کردند

عبدالکریم با الوکره سه ساله بست

 از فصل گذشته فدراسیون فوتبال با ایجاد 
کارگروه نظارت بر قراردادهای بازیکنان، 
قانون سقف بودجه را وضع کرد که از 
همان بدو ورودش به فوتبال مورد اعتراض 
هم واقع شده بود و در نهایت هم نیم‌فصل 
گذشته تقریباً بر همه مشخص شد این 

قانون ضمانت اجرایی خاصی ندارد.
 فدراسیون فوتبال امسال در پی آن بود 
که قانون قبلی را بهبود ببخشد و در نهایت 
با مقررات سخت‌تری آن را راهی سازمان 
لیگ برای اعام به باشگاه‌ها کرد اما روز 
گذشته خبرگزاری ایرنا در خبری مدعی 
شد: »با توجه به مشکلات به وجود آمده 
برای باشگاه‌های مدعی لیگ برتری در 
ثبت قرارداد بازیکنان خود و همچنین 
بالا رفتن قیمت بازیکنان، قرار است 
فدراسیون فوتبال با حضور مهدی تاج 
بزودی با باشگاه‌های لیگ برتری در این 
خصوص جلسه‌ای برگزار کند و به احتمال 
فراوان میزان سقف قراردادها افزایش 

خواهد یافت.«
 انتشار این خبر واکنش منفی مدیران 
باشگاه پرسپولیس را به همراه داشت و 
شنیده‌ها حاکی از آن است که حتی قبل 
از برگزاری جلسه روز گذشته، رضا درویش 
مخالفت خود را با افزایش سقف بودجه 
به فدراسیون فوتبال اعلام داشته است. 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس انتقادات 
شدیدی نسبت به این افزایش ناگهانی 
داشت چرا که او پیش‌تر برای پایبندی 
به قانون سقف بودجه، سقف قرارداد 20 
میلیاردی را برای تیمش در نظر گرفت و 
همین موضوع باعث شد تا درویش نتواند 
با چند ستاره این تیم برای تمدید قرارداد 

به توافق برسد و اگر می‌دانست فدراسیون 
قرار نیست پای حرف خودش بماند، 
آنها هم مثل سایر تیم‌ها نسبت به عقد 
قرارداد با مبلغ بالاتری وارد عمل می‌شدند 
تا حداقل بتوانند یک نفر از ستاره‌های 
خروجی خود را با افزایش مبلغ قراردادش 

حفظ کنند.
 مدیران پرسپولیس عقیده دارند در صورت 
تحقق چنین اتفاقی این تیم بیشترین 
ضرر را از سقف بودجه متحمل می‌شد 
و این افزایش ناگهانی سقف بودجه را در 
پی رایزنی‌های غیرفوتبالی برخی از تیم‌ها 
می‌دانستند چرا که آنها با بازیکنان مدنظر 
خود قرارداد‌های نجومی عقد کرده و بعد از 
اینکه برای ثبت به مشکل خوردند، برای 
افزایش سقف قرارداد دست به دامان 
فدراسیون فوتبال شده بودند. با وجود 
این بعد از جلسه دیروز در فدراسیون 
فوتبال و هم‌اندیشی مدیران فدراسیون با 
باشگاه‌های حاضر در رقابت‌های آسیایی، 
مدیران پرسپولیس حرف خود را به کرسی 
نشاندند و مخالفت آنها با بالا رفتن رقم 
سقف بودجه باعث شد تا درویش بعد از 
این جلسه با لحن آرام‌تری مصاحبه کند.
 گلایه دیگر مدیران پرسپولیس از فدراسیون 
هم مربوط به لغو محدودیت قرارداد بیش 
از یک سال با بازیکنان بالای 30 سال بود؛ 
این تیم در این پنجره با توجه به این ماده 
دستورالعمل جدید با سروش رفیعی، 
مرتضی‌ پورعلی‌گنجی، فرشاد احمدزاده 
و وحید امیری قرارداد یکساله عقد کرده 
بود که حالا با لغو این موضوع و افزایش 
این سقف سنی به 35 سال، مدیران این 
تیم مجدداً باید با بازیکنان تمدیدی خود 
مذاکره تا مدت قرارداد آنها را اصلاح کنند. 
باشگاه پرسپولیس از مرتضی پورعلی‌گنجی 
و فرشاد احمدزاده برای افزایش مدت 
قراردادهایشان دعوت کرده تا به باشگاه 
بروند و این موضوع احتمالاً منجر به 
مذاکرات ادامه‌دار برای افزایش مبلغ 

قرارداد هم خواهد بود.

سوژه روز

محمدرضا رحیم‌پور
روزنامه‌نگار

درویش به خواسته‌اش رسید

خ ها می شد افزایش سقف بودجه به ضرر سر

نتیجه جلسه نتیجه جلسه 
دیروز در دیروز در 

فدراسیون فدراسیون 
فوتبال همان فوتبال همان 

چیزی شد چیزی شد 
که درویش که درویش 

می‌خواست می‌خواست 
وگرنه بعد از وگرنه بعد از 

جلسه لحن او جلسه لحن او 
آنقدر آرام نبودآنقدر آرام نبود

درویش: فوتبال ما مقابل اعداد رشد نکرده است
 روز گذشته رضا درویش، مدیرعامل 
تیم فوتبال پرسپولیس در حاشیه 
باشگاه‌های  هم‌اندیشی  نشست 
آسیایی با رئیس فدراسیون فوتبال 
و کارگروه نقل و انتقالات گفت: 
»یکی دو باشگاه دیگر درخواست 
افزایش سقف بودجه را داشتند که 
خوشبختانه ریاست فدراسیون و 
سایر اعضا با احقاق حق پرسپولیس 
موافقت کردند، چرا که اگر قرار 
بود سقف بودجه بالا برود باید 

قبل از شروع نقل‌و‌انتقالات آن را 
اعام می‌کردند. اگر مبلغ سقف 
بالا می‌رفت ما می‌توانستیم سه، 
چهار بازیکنی را که از ما جدا شدند، 
حفظ کنیم چون هر کدام از آنها 
درخواست داشتند تا 10، 15 میلیارد 
رقم قراردادشان زیاد شود، اما چون 
ما باید سقف قرارداد را رعایت کنیم 
مجبور بودیم با آنها همکاری نکنیم.«

 مدیرعامل پرسپولیس ادامه داد: 
»فدراسیون خوشبختانه با افزایش 

سقف قرارداد مخالفت کرد و برای 
قبلی  آینده همان سقف  فصل 
پابرجا ماند. البته گفتند برای شروع 
فصل‌های بعد می‌شود روی سقف 
بودجه همفکری مجددی انجام شود. 
البته من به‌عنوان مخالف گفتم اگر 
سقف بودجه پایین‌تر بیاید بهتر 
است، چون فوتبال ما مقابل اعداد 

رشد نکرده است.«
 درویش در پایان یادآور شد: »صد 
درصد اگر بناست یک حرکتی مداوم 

باشد باید همه ارکان فوتبال دست به 
دست هم بدهند. نه فدراسیون و نه 
سازمان لیگ و نه باشگاه‌ها به تنهایی 
نمی‌توانند این بار را به دوش بکشند. 
اگر قرار است فوتبال، لیگ و تیم ملی 
خوبی داشته باشیم، باید سازمان 
لیگ، فدراسیون و همه باشگا‌ه‌ها 
با هم تعامل کنند. ضمن اینکه اگر 
باشگاه‌های بزرگ با هم تعامل داشته 
باشند می‌توانند جلوی این افزایش 

قیمت‌ها را بگیرند.«

دروازه‌بان سابق پرسپولیس با زشت 
خواندن اقدام سنگربان قبلی پرسپولیس 
در فسخ قرارداد یکطرفه با پرسپولیس 
گفت: »بعد از جنجالی که بیرانوند فصل 
قبل درست کرد، به نظرم این بار هم با 
جدایی از پرسپولیس و حاشیه‌هایی که 

به وجود آورد با روح و روان هواداران بازی 
کرد و به همین دلیل پرسپولیس باید به 
دنبال محکوم ساختن این دروازه‌بان و 
جریمه نقدی‌اش باشد و یک دروازه‌بان 
خوب به جای دروازه‌بان جنجالی سابق 
خودش جذب کند. گوهری دروازه‌بان 
خیلی خوبی است اما من شخصاً اعتقاد 
دارم حضور حامد لک که تجربه بسیار 
بالایی دارد در کنار گوهری می‌تواند دروازه 
پرسپولیس را برای مسابقات آینده حتی 
بازی‌های آسیایی به بهترین شکل ممکن 

بیمه کند.«
معمارزاده ادامه داد: »اخباری و گزینه‌های 

دیگر داخلی که نامشان مطرح می‌شود به 
هیح وجه گزینه‌های خیلی خوبی نیستند 
و اینطوری حکم آزمون و خطا خواهد 
داشت اما اگر زمینه حضور لک فراهم شود 
او بهترین است. اگر هم این امر فراهم نشد 
پرسپولیس باید از یک دروازه‌بان خارجی 
استفاده کند تا برای مسابقات آسیایی 
مشکلی به وجود نیاید چون دو دروازه‌بان 
داخلی پرسپولیس برای مسابقات داخلی 
بهترین هستند و هیچ مشکلی نخواهند 
داشت. به هر حال امیدوارم بهترین 
تصمیم ممکن در این رابطه گرفته شود.«

دروازه‌بان سابق پرسپولیس با انتقاد از 

سیستم جذب بازیکن در این باشگاه 
گفت: »به نظرم باید کمیته فنی جوانی 
متشکل از بازیکنان چند سال قبل 
پرسپولیس که در هر پست بهترین بودند 
تشکیل شود تا مدیریت باشگاه بر اساس 
لیستی که ارائه می‌شود بهترین بازیکنان 
را انتخاب کنند. مثلاً برای انتخاب پست 
دروازه‌بان باید از بزرگانی نظیر عابدزاده و 
بهروز سلطانی خواسته شود یا مثلاً برای 
انتخاب مهاجم هم از فرشاد پیوس و ناصر 
محمدخانی یا محسن خلیلی خواسته 
شود تا آنها بهترین گزینه‌ها را برای فصل 
جدید پرسپولیس انتخاب کنند تا آزمون 

و خطا با این روش به حداقل برسد و روش 
کاری به گونه‌ای نباشد که شخص معاون 
ورزشی باشگاه به تنهایی مسئولیت جذب 
بازیکنان جدید را بر عهده داشته باشد.«

معمارزاده در پایان حرف‌هایش از یک 
خوشبینی درباره پرسپولیس حرف 
می‌زند: »کسب عناوین قهرمانی متعدد 
در پرسپولیس موجب شده بازیکنان 
این تیم از لحاظ روانی از بقیه بازیکنان 
تیم‌های دیگر برای کسب موفقیت و 
قهرمانی جلوتر باشند. نکته‌ای که خیلی 
به پرسپولیس در کسب عنوان قهرمانی 

کمک خواهد کرد.«

پرسپولیس جای آزمون و خطا نیست

معمارزاده: حامد لک نشد، گلر خارجی بگیرند

نقل قول

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار


